
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4033/

Código da publicação: 4033

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 10:32:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2020

N° do Processo/Ano: 63646/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2020 09:59:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo tipo caminhonete cabine dupla 4 x 4, conforme descrições do Termo de
Referência, para atender ao Convênio de Reforma e Estruturação da Sala de Situação da Defesa
Civil de Cajati - SP - Contrato FEHIDRO nº 053/2020.
Resumo:
Aquisição de veículo tipo caminhonete cabine dupla 4 x 4, conforme descrições do Termo de
Referência, para atender ao Convênio de Reforma e Estruturação da Sala de Situação da Defesa
Civil de Cajati - SP - Contrato FEHIDRO nº 053/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO - PE 055/2020 Baixar

04/07/2020 00:00:00ESCLARECIMENTOS FIM RECEBIMENTO PROPOSTAS PE 05... Baixar

26/06/2020 00:00:00EDITAL PE 055/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4033/paquisicao-de-veiculo-tipo-caminhonete-cabine-dupla-4-x-4-conforme-descricoes-do-termo-de-referencia-para-atender-ao-convenio-de-reforma-e-estruturacao-da-sala-de-situacao-da-defesa-civil-de-cajati-sp-contrato-fehidro-n-0532020p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7b463676a8c969b4ce5a3cec2655c3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b8c1ba5b4afce4c4995255b1e17b45.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e9d075c2112e57471b01049d5868d55.pdf

